
ZARZĄDZENIE NR 144/2019
BURMISTRZA DZIERZGONIA

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia
nr 143/2019 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 28 czerwca 2019 r. w sprawie zmiany w budżecie Gminy 

Dzierzgoń na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1542 z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

Id: 5F839A58-2C66-491E-91AC-B10B684C811A. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 1 572 742,00

Szkoły podstawowe 1 282 582,00

Zakup materiałów i wyposażenia 36 850,00

Różne opłaty i składki 641,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 99 466,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 751,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 147 883,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 823,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

38 311,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 735,00

1 663 822,00

-470,00

-1 046,00

-502,00

-502,00

-1 046,00

-470,00

0,00

1 284 600,00

80103

80148

80150

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Razem:

4040

0,00 1 572 742,00

2 018,00

2 300,00 39 150,00

-282,00 359,00

98 964,00

4 249,00

146 837,00

4 777,00

37 841,00

2 265,00

1 663 822,00

Dział

801

80101

4210

4430

4040

4040

Załącznik do zarządzenia Nr 144/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Plan wydatków Szkoła Podstawowa w Bągarcie

Id: 5F839A58-2C66-491E-91AC-B10B684C811A. Podpisany Strona 1




